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PÚBLICA

PUNTAJE TOTAL

1 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 10710811 SUCAPUCA GOYZUETA GINA MAGDALENA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 20.00 82.00 102.00 (*)

2 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 00490052 ORTEGA VELASQUEZ AIDA BEATRIZ TACNA UGEL TACNA 6 19.00 78.00 97.00 (*)

3 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23864424 QUISPE GALLEGOS LUIS MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 16.00 78.00 94.00

4 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 01316591 MAMANI LLANO LUIS JARID PUNO UGEL SAN ROMAN 6 17.00 76.00 93.00 (*)

5 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29596991 SILVA SALAZAR BRADY RUBEN AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 19.00 74.00 93.00 (*)

6 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 41448222 BERNAL FUENTES LIZETH TRINIDAD MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 19.00 74.00 93.00

7 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 30834760 SAIRE ALVAREZ VERONICA IRENE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 16.00 74.00 90.00 (*)

8 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 24711651 LIMPE CAHUANA VICENTE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 13.00 76.00 89.00 (*)

9 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 40983346 FERNANDEZ SOTO CESAR SANTIAGO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 72.00 88.00 (*)

10 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 24710647 AGUILAR AQUINO ARTURO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

11 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23862799 TTIRA CAHUA VILMA GERTRUDIS MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 13.00 74.00 87.00

12 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 01309816 PACOMPIA LAQUISE ROBERTO RODOLFO PUNO UGEL SAN ROMAN 5 15.00 72.00 87.00

13 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 09429067 ESPINOZA PEREZ HIPOLITO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 19.00 68.00 87.00

14 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29558724 AMANQUI QUISPE NICOLAS PEDRO AREQUIPA UGEL AREQUIPA SUR 5 12.00 74.00 86.00

15 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 01870781 ALANGUIA COILLO EDWIN PEDRO PUNO UGEL CHUCUITO 4 12.00 74.00 86.00 (*)

16 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29240547 CANALES MOGROVEJO TITOV LEONEL AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 16.00 70.00 86.00 (*)

17 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 01220828 LOPE CHOQUE ALFONSO POLICARPO PUNO UGEL PUNO 4 16.00 70.00 86.00

18 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 24718537 VENTURA ARIZABAL FREDY MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 18.00 68.00 86.00 (*)

19 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 04963707 LUNA GUILLEN DE ORACO JACKELINE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 70.00 85.00 (*)

20 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29291776 LUCANO GUZMAN MARIA ROSA AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 12.00 72.00 84.00

21 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 44592744 CALIZAYA TORRES MELINA DAYANA MOQUEGUA UGEL MARISCAL NIETO 3 18.00 66.00 84.00

22 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 24704715 MENDOZA PAUCAR CELSO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 68.00 83.00

23 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 21528123 ALVIAR LUJAN MARCOS ORLANDO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 15.00 68.00 83.00 (*)

24 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 21540729 RAMOS HUAMAN KELLY MELINA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 15.00 68.00 83.00

25 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 04821066 AYRAMPO VASQUEZ ARTURO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 17.00 66.00 83.00 (*)

26 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29604157 SOPLA IQUIRA JOSE FRANCISCO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 14.00 68.00 82.00

27 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 42801348 BERNEDO ALTAMIRANO LISSA CARMINA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 17.00 64.00 81.00 (*)

28 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 29705309 MARROQUIN ROJAS JOEL ALEJANDRO AREQUIPA GRE AREQUIPA 4 12.00 68.00 80.00

29 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 16725275 MEDINA MEDINA YOLANDA MARIBEL CALLAO DRE CALLAO 5 14.00 66.00 80.00 (*)

30 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 05071126 ZAPANA BARRIENTOS AUGUSTO ROLANDO LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 5 16.00 64.00 80.00

31 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 04824892 HUAYTA HUAYTA ALFREDO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 13.00 66.00 79.00 (*)

32 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 25222787 QUISPE QUISPE FLAVIO LARRY CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 15.00 64.00 79.00 (*)

33 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23987675 CUADROS ONOFRE WILFREDO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 18.00 60.00 78.00

34 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 00510389 POCCO PINTO ANTONIO TACNA UGEL TACNA 5 17.00 60.00 77.00 (*)

35 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23828496 MORALES ENRIQUEZ MIGUEL CUSCO UGEL URUBAMBA 4 14.00 62.00 76.00 (*)

36 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23939220 CARRION ZUNIGA ISABEL MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 60.00 75.00 (*)

37 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 23985561 LIZA FERRARI PATSY MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 12.00 62.00 74.00 (*)

38 MADRE DE DIOS DRE MADRE DE DIOS 08908367 JURADO CHAPARRO EDITH MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 14.00 60.00 74.00 (*)

39 MADRE DE DIOS UGEL MANU 02449564 APAZA ENRIQUEZ WILLIAM ALBERTO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 74.00 90.00 (*)

40 MADRE DE DIOS UGEL MANU 29551220 QUENAYA SALINAS LOURDES SOLEDAD AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 15.00 74.00 89.00

41 MADRE DE DIOS UGEL MANU 40945748 TITO EGUIA SONIA LUZ AREQUIPA UGEL CAMANA 4 15.00 74.00 89.00 (*)

42 MADRE DE DIOS UGEL MANU 01321089 CRUZ HUARAHUARA ADRIAN MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 3 15.00 74.00 89.00

43 MADRE DE DIOS UGEL MANU 02433427 HUANCA CHATA PETRONILA PUNO UGEL SAN ROMAN 4 16.00 70.00 86.00 (*)

44 MADRE DE DIOS UGEL MANU 24708142 MAMANI QUISPE JOSE LEONCIO CUSCO UGEL CUSCO 5 16.00 66.00 82.00

45 MADRE DE DIOS UGEL MANU 21548351 MENDIVEL AVALOS MARILENE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 13.00 68.00 81.00

46 MADRE DE DIOS UGEL MANU 25406199 MANRIQUE LAUREANO VDA DE MEJIA AGATONA HIDA MADRE DE DIOS UGEL MANU 6 13.00 68.00 81.00 (*)

47 MADRE DE DIOS UGEL MANU 16725275 MEDINA MEDINA YOLANDA MARIBEL CALLAO DRE CALLAO 5 14.00 66.00 80.00 (*)

48 MADRE DE DIOS UGEL MANU 24707538 ZAVALETA MERCADO RUTH MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 14.00 64.00 78.00

49 MADRE DE DIOS UGEL MANU 40092384 YERBA APAZA YANETH PUNO UGEL LAMPA 3 18.00 60.00 78.00 (*)

50 MADRE DE DIOS UGEL MANU 01321015 QUINTO GASTIABURU ANA PATRICIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 15.00 62.00 77.00 (*)

51 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 09804748 VALER ROJAS JAIME EDGAR MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 19.00 78.00 97.00

52 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 00490052 ORTEGA VELASQUEZ AIDA BEATRIZ TACNA UGEL TACNA 6 19.00 78.00 97.00 (*)

53 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 42156332 QUISPE HUANCA PEDRO ALEJANDRO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 78.00 94.00 (*)

54 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 01316591 MAMANI LLANO LUIS JARID PUNO UGEL SAN ROMAN 6 17.00 76.00 93.00 (*)

55 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 24711651 LIMPE CAHUANA VICENTE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 13.00 76.00 89.00 (*)

56 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 02433427 HUANCA CHATA PETRONILA PUNO UGEL SAN ROMAN 4 16.00 70.00 86.00 (*)

57 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 25406199 MANRIQUE LAUREANO VDA DE MEJIA AGATONA HIDA MADRE DE DIOS UGEL MANU 6 13.00 68.00 81.00 (*)

58 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 01325635 NEIRA COAQUIRA RICHAR PUNO UGEL YUNGUYO 3 13.00 68.00 81.00 (*)

59 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 04824892 HUAYTA HUAYTA ALFREDO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 13.00 66.00 79.00 (*)

60 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 40092384 YERBA APAZA YANETH PUNO UGEL LAMPA 3 18.00 60.00 78.00 (*)

61 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 01321015 QUINTO GASTIABURU ANA PATRICIA LIMA METROPOLITANA UGEL 06 ATE 3 15.00 62.00 77.00 (*)

62 MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 00510389 POCCO PINTO ANTONIO TACNA UGEL TACNA 5 17.00 60.00 77.00 (*)

63 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 10710811 SUCAPUCA GOYZUETA GINA MAGDALENA LIMA METROPOLITANA UGEL 07 SAN BORJA 5 20.00 82.00 102.00 (*)

64 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 42156332 QUISPE HUANCA PEDRO ALEJANDRO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 78.00 94.00 (*)

65 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 29596991 SILVA SALAZAR BRADY RUBEN AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 19.00 74.00 93.00 (*)

66 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 04822278 BORJA GAMA LOURDES ELIANA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 18.00 74.00 92.00

67 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 04824904 LUQUE LANCHIPA EVA ROSA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 17.00 74.00 91.00

68 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 30834760 SAIRE ALVAREZ VERONICA IRENE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 16.00 74.00 90.00 (*)

69 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 02449564 APAZA ENRIQUEZ WILLIAM ALBERTO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 74.00 90.00 (*)

70 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 40945748 TITO EGUIA SONIA LUZ AREQUIPA UGEL CAMANA 4 15.00 74.00 89.00 (*)

71 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 40983346 FERNANDEZ SOTO CESAR SANTIAGO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 16.00 72.00 88.00 (*)

72 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 24710647 AGUILAR AQUINO ARTURO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 18.00 70.00 88.00 (*)

73 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 23886518 RAMOS CORIMANYA EDGAR HUGO MADRE DE DIOS UGEL TAHUAMANU 5 17.00 70.00 87.00

74 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 24986215 LAIME PACHECO JUAN MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 19.00 68.00 87.00

75 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 01870781 ALANGUIA COILLO EDWIN PEDRO PUNO UGEL CHUCUITO 4 12.00 74.00 86.00 (*)

76 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 29240547 CANALES MOGROVEJO TITOV LEONEL AREQUIPA UGEL AREQUIPA NORTE 5 16.00 70.00 86.00 (*)
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77 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 24718537 VENTURA ARIZABAL FREDY MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 18.00 68.00 86.00 (*)

78 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 04963707 LUNA GUILLEN DE ORACO JACKELINE MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 70.00 85.00 (*)

79 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 06224807 ADCO VENTURA TEODORA YSABEL MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 20.00 64.00 84.00

80 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 21528123 ALVIAR LUJAN MARCOS ORLANDO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 3 15.00 68.00 83.00 (*)

81 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 04821066 AYRAMPO VASQUEZ ARTURO MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 6 17.00 66.00 83.00 (*)

82 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 01325635 NEIRA COAQUIRA RICHAR PUNO UGEL YUNGUYO 3 13.00 68.00 81.00 (*)

83 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 42801348 BERNEDO ALTAMIRANO LISSA CARMINA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 17.00 64.00 81.00 (*)

84 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 05071324 MUÑANTE VERGARA MARLENY MANUELA MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 64.00 79.00

85 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 25222787 QUISPE QUISPE FLAVIO LARRY CUSCO UGEL QUISPICANCHI 4 15.00 64.00 79.00 (*)

86 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 23828496 MORALES ENRIQUEZ MIGUEL CUSCO UGEL URUBAMBA 4 14.00 62.00 76.00 (*)

87 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 43051933 COAQUIRA MOLLEAPAZA FRANK WILSON MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 60.00 75.00

88 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 23939220 CARRION ZUNIGA ISABEL MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 15.00 60.00 75.00 (*)

89 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 23985561 LIZA FERRARI PATSY MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 4 12.00 62.00 74.00 (*)

90 MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 08908367 JURADO CHAPARRO EDITH MADRE DE DIOS UGEL TAMBOPATA 5 14.00 60.00 74.00 (*)
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